
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015071 - Machine Learning

: 7B

Jadwal Kuliah R.FT404 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D171233 - E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

 37 E.RIZAL

 2 Jumat

23 Okt 2020

 37 E.RIZAL

 3 Jumat

30 Okt 2020

 37 E.RIZAL

 4 Jumat

6 Nov 2020

 37 E.RIZAL

 5 Jumat

13 Nov 2020

 37 E.RIZAL

 6 Jumat

20 Nov 2020

 37 E.RIZAL

 7 Jumat

27 Nov 2020

 37 E.RIZAL

 8 Jumat

18 Des 2020

Decision Tree Learning  36 E.RIZAL

Kontrak Kuliah dan Pengenalan Machine Learning

Data pada Machine Learning

Data pada Machine Learning - lanjut

Regresi

Regresi - lanjut

Algoritma K-Nearest Neighbour - Supervised Learning

Algoritma Naive Bayes
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HADIR
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 9 Jumat

8 Jan 2021

Model Neural Network  37 E.RIZAL

 10 Jumat

15 Jan 2021

 Neural Network learning  36 E.RIZAL

 11 Jumat

22 Jan 2021

Support Vector Machine (SVM)  37 E.RIZAL

 12 Jumat

29 Jan 2021

Algoritma K-Means Unsupervised Learning  37 E.RIZAL

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Teknik
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015071 - Machine Learning

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 13 Novr 202020 Novr 202027 Novr 202018 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1403015119 M. RIKZA ADJIDASA 14  100

 2 1503015001 ABDUL AZZAMA ARROSYID 14  100

 3 1503015104 NADA FAJAR ASGIRI 12  86X X

 4 1603015059 JAKA SAMUDRA SYAHRUL ROMADHONI 14  100

 5 1703015024 DYAH AYU RETNA PALUPI 14  100

 6 1703015029 FARADILLA HANE VANESA 14  100

 7 1703015032 PUTRI DWI LESMANAWATI 14  100

 8 1703015034 MAIDAN FAHMI 14  100

 9 1703015043 SAFIRA ZAKIYAH SHAHAB 14  100

 10 1703015045 ARJUNAJAH 14  100

 11 1703015060 ANDHIRA DYAH SANGGARWATI 14  100

 12 1703015061 ANDIKA PRATAMA ZAID 14  100

 13 1703015066 HASAN 14  100

 14 1703015067 GITRI ZAHRIA 14  100

 15 1703015068 YUSUF FADILAH PRABOWO 14  100

 16 1703015070 LIKA NUR SEPVIRA 14  100

 17 1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN 14  100

 18 1703015086 GINA ZAKIYA WINASTRI 14  100

 19 1703015105 DESTY AFNI 14  100

 20 1703015111 JIHAN NGESTU HAMAYLIA PUTRI 14  100

 21 1703015112 MONICA DWIJAYANTI 14  100
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TOT

HADIR
12 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 13 Novr 202020 Novr 202027 Novr 202018 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1703015122 RICKY SLAVIAWAN 14  100

 23 1703015130 REZA MARGARETA 14  100

 24 1703015142 DHIKI ADRIANSYAH 14  100

 25 1703015146 AISYAH KHOIRUNNISA 14  100

 26 1703015152 DZIKRI MAULANA FIRDAUS 14  100

 27 1703015153 SHINTA OKTAVIA PUTRI 14  100

 28 1703015155 RESSA OKTAVIANI 14  100

 29 1703015164 NABILA PUTRI 14  100

 30 1703015182 MUHAMMAD IQBAL 14  100

 31 1703015184 DANDI ANASTASA 14  100

 32 1703015188 AZIZAH 14  100

 33 1703015196 FEBRILIA KAMILA AHMAD 14  100

 34 1703015204 YUNI ALRIZA 14  100

 35 1703015219 SELVY ARDANI USNUL KHARIYAH 14  100

 36 1703015223 MUHAMMAD SOLEHUDDIN KHAWARIZMI 14  100

 37 1703015225 MULVI RAHAYU 14  100

 37.00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  36  37  36  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Machine Learning

7B

Teknik

Teknik Informatika

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1403015119 M. RIKZA ADJIDASA  38 32  49 59 E 43.30

 2 1503015001 ABDUL AZZAMA ARROSYID  60 63  45 78 C 56.40

 3 1503015104 NADA FAJAR ASGIRI  61 48  66 46 C 58.90

 4 1603015059 JAKA SAMUDRA SYAHRUL ROMADHONI  61 79  64 85 B 68.20

 5 1703015024 DYAH AYU RETNA PALUPI  34 48  55 72 D 49.00

 6 1703015029 FARADILLA HANE VANESA  65 79  73 85 B 73.00

 7 1703015032 PUTRI DWI LESMANAWATI  62 79  65 85 B 68.90

 8 1703015034 MAIDAN FAHMI  48 48  77 78 C 62.60

 9 1703015043 SAFIRA ZAKIYAH SHAHAB  58 95  76 85 B 75.30

 10 1703015045 ARJUNAJAH  74 79  65 72 B 71.20

 11 1703015060 ANDHIRA DYAH SANGGARWATI  71 95  61 85 B 73.20

 12 1703015061 ANDIKA PRATAMA ZAID  76 48  55 59 C 60.30

 13 1703015066 HASAN  53 63  48 85 C 56.20

 14 1703015067 GITRI ZAHRIA  62 95  55 85 B 68.10

 15 1703015068 YUSUF FADILAH PRABOWO  44 79  69 78 C 64.40

 16 1703015070 LIKA NUR SEPVIRA  64 95  76 78 B 76.40

 17 1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN  43 95  59 72 C 62.70

 18 1703015086 GINA ZAKIYA WINASTRI  57 63  64 78 C 63.10

 19 1703015105 DESTY AFNI  58 95  72 85 B 73.70

 20 1703015111 JIHAN NGESTU HAMAYLIA PUTRI  54 79  65 85 C 66.50

 21 1703015112 MONICA DWIJAYANTI  63 79  82 78 B 75.30

 22 1703015122 RICKY SLAVIAWAN  69 79  68 85 B 72.20

 23 1703015130 REZA MARGARETA  59 95  73 85 B 74.40

 24 1703015142 DHIKI ADRIANSYAH  65 95  66 85 B 73.40

 25 1703015146 AISYAH KHOIRUNNISA  65 79  61 85 B 68.20

 26 1703015152 DZIKRI MAULANA FIRDAUS  65 79  50 85 C 63.80

 27 1703015153 SHINTA OKTAVIA PUTRI  40 48  67 85 C 56.90
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 28 1703015155 RESSA OKTAVIANI  55 95  64 85 B 69.60

 29 1703015164 NABILA PUTRI  73 79  77 85 B 77.00

 30 1703015182 MUHAMMAD IQBAL  51 79  61 85 C 64.00

 31 1703015184 DANDI ANASTASA  50 79  71 72 C 66.40

 32 1703015188 AZIZAH  73 79  79 78 B 77.10

 33 1703015196 FEBRILIA KAMILA AHMAD  72 95  58 85 B 72.30

 34 1703015204 YUNI ALRIZA  68 79  76 85 B 75.10

 35 1703015219 SELVY ARDANI USNUL KHARIYAH  59 79  77 59 B 70.20

 36 1703015223 MUHAMMAD SOLEHUDDIN KHAWARIZMI  64 33  55 85 C 56.30

 37 1703015225 MULVI RAHAYU  53 49  55 85 C 56.20

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Ttd


